[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1828/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal troca de várias lâmpadas queimadas de postes, da Rua Joaquim Benedito do Amaral, nas proximidades do nº 46, no bairro Santa Inês.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, execute troca de várias lâmpadas queimadas de postes, da Rua Joaquim Benedito do Amaral, nas proximidades do nº 46, no bairro Santa Inês.

Justificativa:

Conforme reivindicação dos moradores, solicitamos a execução do aludido serviço, para solução do problema de escuridão e insegurança no período noturno junto ao referido local, próximo a ponte.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de maio de 2.021.

ARNALDO ALVES
-Vereador-
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 3589/2021 - 19/05/2021 16:46